Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0000E11A5000530027D2030EE501B361

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2700/20/04/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente, Cristiano Silva.
Senhoras/es Vereadoras/es:

EMENTA: Pedido de informação à Secretaria Municipal de Saúde - SMS:

Após o início da próxima etapa da imunização da COVID-19 em nosso município, como
se dará a vacinação para os maiores de 60 anos?

Justificativa: O presente questionamento vem sendo encaminhado ao nosso mandato
por uma série de pessoas que vão completar 60 anos apenas nos próximos meses e
estão apreensivas em relação a como se dará a vacinação.

       Câmara Municipal de Pelotas, 20 de abril de 2021.

Vereadora Fernanda Miranda
Bancada do PSOL